ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ
Белгородской области

 ПРИКАЗ
 «13» августа 2015 года       № 3415

Об утверждении пунктов проведения экзаменов в
дополнительные сроки проведения государственной
итоговой аттестации по образовательным программам
среднего общего образования в 2015 году

В соответствии с приказом Министерства образования и науки

Российской Федерации от 26 декабря 2013 года № 1400 «Об утверждении
Порядка проведения государственной итоговой аттестации по
образовательным программам среднего общего образования», во исполнение
приказа департамента образования Белгородской области от 12 сентября
2014 года № 2852 «Об утверждении плана по обеспечению и проведению
государственной итоговой аттестации в форме единого государственного
экзамена и в форме государственного выпускного экзамена на территории
Белгородской области в 2014-2015 учебном году» и в целях организованного
проведения государственной итоговой аттестации по образовательным
программам среднего общего образования на территории Белгородской
области в 2015 году приказываю:

 1. Утвердить места расположения пунктов проведения экзаменов (ППЭ) в
дополнительные сроки проведения государственной итоговой аттестации по
образовательным программам среднего общего образования на территории
Белгородской области в 2015 году (Приложение 1).

2. Утвердить унифицированную систему кодировки ППЭ, участвующих в
проведении государственной итоговой аттестации по образовательным
программам среднего общего образования в 2015 году в дополнительные
сроки (Приложение 1).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого
заместителя начальника департамента образования области - начальника
управления общего, дошкольного и дополнительного образования
Е.Г. Тишину.

Начальник департамента образования И.В. Шаповалов

Приложение 1
к приказу департамента образования
Белгородской области
от «13» августа 2015 г. № 3415

Перечень пунктов проведения экзаменов (ППЭ) в дополнительные сроки
проведения государственной итоговой аттестации по образовательным
программам среднего общего образования на территории Белгородской

области в 2015 году
№
п/п

Наименование образовательной
организации, на базе которой

организован ППЭ
Код
ППЭ

Адрес ППЭ

1 2 3 4
1.  Муниципальное общеобразовательное

учреждение «Дубовская средняя
общеобразовательная школа с
углубленным изучением отдельных
предметом» Белгородского района

0320 308501, Белгородская
область, Белгородский
район, п. Дубовое,
ул. Ягодная, 3а

2.  Муниципальное общеобразовательное
учреждение «Средняя
общеобразовательная школа №4»
г.Валуйки

0527 309990, Белгородская
область, г.Валуйки,
ул.Котовского, 16

3.  Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа
№ 5 с углубленным изучением
отдельных предметов» г. Старый Оскол

1957 309514, Белгородская
область, г.Старый Оскол,
ул.Октябрьская, д.10